L Canh chua -Lachs sauer Suppe 6,50
‘ Suppe mit Lachs, GroBgarnelen, Cherry-Tomaten,
Champignons, Lauchzwiebeln und Dill *
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2. Miso Suppe 5,40
Japanische Suppe mit Seidentofu,
Lauchzwiebeln und Seetang
3 Coco Love
Suppe mit Kokosmilch °, Cherry
Tomaten, Champignons und Thai Basilikum
a.Tofu " : , 5,80
b. Hahnchen 6,50
c. Garnelen® 7,00
4. Sommerrollen
Vietnamesische Sommerrollen gefillt mit Salat, Reisnudeln,
Erdnusse serviert mit Limetten-Chilli-Vinaigrette, wahlweise mit:
a.Tofu’ 5,80
b. Hahnchen 6,50
c. Garnelen® 7,00

d. Lachshaut® 6,50




5. Vietnamesische Friihlingsrollen 6,50
Vietnamesische Friihlingsrollen und Gemuse, serviert mit
hausgemachtem Limetten Chilli-Dip. Gefllt mit Garnelen,
Hahnchen und Gemuse

6. Edamame 6,50
Japanische Baby—Soyabohnen mit Meersalz

7. Ha Cao 6,50
Chinesische Teigtaschen aus Weizenmehl
mit gehackten Garnelen und Gemdse *°

8. SEIL: 6,50
Gegrillte HiihnerspieBe mit ErdnusssoBe °

9. Banh Tom Ho Tay 2 Stk. 7,50
Garnelen mit StBkartoffeln °

10. Gyoza mit Huhnerfleisch 4 Stk. 5,40

11. Ebi Fry ’ 3 Stk. 5,50

12. Mango Salat 10,50

Mango Salat serviert mit Erdnussen,
Rostzwiebeln, Koriander und Hiihnerfleisch ©

13. Crew Love Tapas [fur 2 Person] - 15.50
Verschiedene kleine Vorspeisen
aus unserem Vorspeisen Meni °




14.

VORSPEISEN

-

Seafood Island
Eine Kombination aus knusprigen Tempura Garnelen und
gegrillten Jakobsmuscheln, serviert mit Wildkrautersalat

SUSHI

10,50

Wakame Salat

a. Seetang Salat

Seetangsalat mit Avocado & Sesam *

b. Salmon Wakame

Flambierter Lachs auf Seetangsalat mit SoBe °

c. Tuna Wakame

Flambierter Thunfisch auf Seetangsalat mit SoBe °

Lachs-Tartar
Gewiirfelter Lachs mit Avocado auf Seetang-
salat serviert mit gegrilltem Reispapier °

Tuna-Tartar
Gewiirfelter Thunfisch mit Avocado auf
Seetangsalat serviert mit gegrilltem Reispapier °




Pho - Traditionelle vietnamesische Reisbandnudelsuppe

mit Hihnerbriihe, Zimt, Ingwer, Zwiebeln, Anis & Kardamon,

dazu Koriander und Lauchzwiebeln, wahlweise mit:
a. Tofu als Vorspeisen

b. Tofu als Hauptspeisen *

a. Hahnchen als Vorspeisen

b. Hahnchen als Hauptspeisen

a. Rinder als Vorspeisen

b. Rinder als Hauptspeisen

Curry - Cremiger Kokos-Curry, verfeinert mit
Basilikum mit einem Salat auf Sesamreis und
Erdniissen (scharf) ©*

a. Gebratener Tofu

b. Gebratenes Hahnchen

c. Gebratenes Rindfleisch

d. Gebratene Garnelen®

e Ente *

Mango - Mango creme verfeinert mit Kokosmilch,
serviert mit Salat Salsa Roja & gerdsteten Erdniissen *°
a. Gebratener Tofu *

b. Gebratenes Hahnchen A
c. Gebratenes Rindfleisch
d. Gebratene Garnelen ®
e. Ente *

14,50
15,90
18,90
18,50
19,90




23.

24.

25.

3L

32.

Golden Reis

Gebratener Duftreis mit Ei, frischem Gemuse
und Rostzwiebeln

a. Vegetarisch

b. Hahnchen

c. Garnelen

Untere Genchte behalten fnsches Gemuse
der Saison gebraten in einer hausgemachten dunklen
GewdirzsoBe serviert mit Reis und Salat

Kamo Temptation - Gegrillter Enten

Maguro Power - Gegrlllter Thunfisch ® o

Surf and Turf *
Gegrilltes Rindersteak und GroBgarnelen
Gruner Garten
Bestes Gemuse asiatischer Herkunft gebraten verfeinert
mit Roja Balsamico garniert mit Wildkrautersalat & abgeschmeckt
Salsa Roja, serviert mit Sesamreis *
Bun bo Nam Bo
Mariniertes Rindfleisch gebraten auf Reisnudeln mit gemischtem
Salat, Sellerie, Koriander. Dazu hausgemachtem Dressing
Gebratene Udon-Nudeln
Nudeln mit Ei, frischem Gemiise und Sesam
a. Gebratener Tofu
b. Gebratenes Hahnchen
c. Knusprige Ente *
d. Gebratene Garnelen ®
e. Rindfleisch
Flymg Noodles
Kartoffelnudeln mit Gemuse und Wildkrautersalat
a. GebratenerTofu "™
b. Gebratenes Hahnchen
c. Knusprige Ente *
d. Gebratene Garnelen®
e. Rindfleisch
f. Thunfisch

12,50
15,50
17,50

22,00
21,50

22,00
24,00

22,90

15,90

16,90

15,50
17,90
19,90
18,90
18,90

15,50
17,90
19,90
18,90
18,90
yARIY



33. Childhood 1 9,90
Frittierte StuBkartoffel mit frittierter Hihnerbrust von Grill,
serviert mit Mayo und Ketchup °

34. Childhood 2 10,50
Eierreis mit HiihnerspieBe, serviert mit Mayo und Ketchup °

Sushi SoBe 1,90
Salsa Roja Dressing 1,90
Frittierte StiBkartoffeln 4,20
Portion Reis yA)
Eierreis 5,50
Guacamole 2,50
Mochi Grintee 4,50
Mochi Mango 4,50
Matcha Eis \ 4,90
Gebackene Banane 4,50

Banane mit Honig und Kokosraspeln

T
i m




NIGIRI - 2 sT.

Sake - Lachs® " 5,40
5,90
6,50
6,50
5,90
4,90
4,90
6,90
5,90

6,50

Nll. Hotategai - Jakobsmuscheln 6,90




Kappa - Gurke

M13.

M4,

MI1S.

M16.

Avocado - Avocado

Maguro - Thunfisch °

B

Ebi-Tempura - panierte Garnelen

Hahnchen

R oD
s A N
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Mango (Vegi)

5,00

5,40

5,90

6,50

5,90

6,90

5,90

6,90

5,00

4,90
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Alaska - Lach, Avocado, Tobiko °

Ebi Tempura - Gebackene Garnelen,
Avocado, Chili-SoBe, Mayo Unagi SoBe

B,DG

Unagi - Aal, Glirke, SoBe °

Gebackenes Hihnerfleisch
Gebackenes Huhnerfleisch, Avocado,
Chili-SoBe, Mayo, Unagi SoBe **°

Salmonskin - Gebackene Lachshaut,
Gurke, Chili-SoBe, Mayo, Unagi SoBe ™
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Hotategai - Jakobsmuscheln, Avocado und Tobiko




H3L
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Crispy Tiger

Ebi-Tempura, Avocado, Mango, Frischkase, flambiertem

Lachs ummanteln. Serviert mit Chili-Mayo & stiBer Unagi-SoBe

Sizzling Temptation

Avocado, Mango, Gurke, Frischkase, Lachs ummanteln *°

Sake Fancy
Gegrillter Lachshaut, Mango, Tobiko, Frischkase, mit

ABDG

Lachs ummanteln. Serviert mit Chili-Mayo & siiBer Unagi-SoBe *°

Mama EDbi
Gegrillter Lachshaut, Avocado, Mango, Frischkase,

Garnelen ummanteln. Serviert mit Chili- Mayo & suBer Unagi-SoBe

Blazing Tuna
Surimi, Mango, Gurke, Frischkase,
flambiertem Thunfisch ummanteln

BDG

Futo Futo (5 Stiick)
Lachs, Thunfisch, Avocado, Mango, Gurke °

Rainbow Roll

Ebl-Tempura Gurke, Frischkase, Avocado ummanteln

................................................................................

Rock n Roll
Ebl-Tempura Gurke, Lachs & Thunfisch ummanteln

Chef’s Suprise Roll
Eine Uberraschung von unserem Sushi-Meister

ABG

ABD

DG

16,50

16,50

16,00

16,50

15,50

12,00

16,50

16,50

16,90




T4l.  Salmon Crunchy

Lachs, Avocado, Philadelphia **°

a. S Stk. 8,50 b. 10 Stk. 15,90
T42. Tunacado Crunchy

Thunfisch, Avocado, Philadelphia **

a. 5 Stk. 8 90 b. 10 Stk. 16,90
T43.  Fly Ebi Crunchy

Tempura Garnelen, Avocado, Philadelphia **°

a. o Stk. 8,90 b. 10 Stk. 16,90
T44Ch|ckencrunchy ......

Gebackenes Hiihnerfleisch, Gurke, Philadelphia *°

a. S Stk. 7,50 b. 10 Stk. 15,90
T45. Vegie Crunchy

Avocado, Gurke, Mango *

a. o Stk. 7,70 b. 10 Stk. 13,90
T46 HOTATEGAI TEMPURA

Jakobsmuscheln, Avocado und Philadelphia

a. 5 Stk 8,90 b 10 Stk. 17,90

S§51.  Sashimi Salmon® 17,90
Lachs mit Seetang Salat, Avocado und Salat

S52.  Aburi Salmon® 17,90
Angebratener Lachs mit Seetang Salat, Avocado und Salat

§53. SashimiTuna’ (VALY
Thunfisch mit Seetang Salat, Avocado und Salat

S54. Aburi Tuna 20,90
Angebratener Thunfisch mit Seetang Salat, Avocado und Salat

S55 Monwase Sashimi 24,90
4 Scheiben Thunfisch, 4 Scheiben Lachs, 2 Ebi und 2 Scheiben Jakobsmuschel,
auf einem Gurkenbeet, Avocado und Sakura Daikon



Suehi  Weni

TR

Maki Mix°

8 Stk. Lachs Maki,

8 Stk. Tuna Maki,

8 Stk. Avocado Maki
Menu 2.

Sake Tsunami®

8 Stk. Salmon Maki,

4 Stk. Nigiri Salmon,

Menu 3.
Crispy Rocket *"
10 Stk. Salmon Crunchy Roll,
2 Stk. Nigiri Lachs,
2 Stk. Tuna Nigiri
Menu 4.
Blazing Love **°
8 Stk. Crispy Tiger,
2 Stk. Nigiri Lachs,
2 Stk. Nigiri Garnelen

Menu 5.
Ms Roll / 2 Personen
8 Stk. Chef’s Suprise Roll ,
10 Stk. Crunchy Salmon,
8 Stk. Kappa Maki,
2 Stk. Nigiri Lachs,
2 Stk. Nigiri Tuna
Menu 6.
Osaka / 3 Personen
10 Stk. Crunchy Tuna,
8 Stk. Chef’s Suprise Roll,
8 Stk. Maki Kappa,
8 Stk. Lachs,
8 Stk. Alaska Roll,
6 Stk. Nigiri
(Tuna, Lachs, Garnelen)

ADG

ABDG

15,00

19,80

22,90

23,00

46,00

58,00

43,00

ABDG

Menu7.
Fancy Goods / 2 Personen
10 Stk. Crunchy Lachs,
8 Stk. Crispy Tiger Rolls,
2 Stk. Nigiri Tuna,
3 Stk. Sashimi Lachs
Menu 8.
Veggie Menii
8 Stk. Veggie, 8 Stk.
Avocado Maki,
8 Stk. Kappa Maki

89,00

ABDGL

Menu 9.
Rock the mountain / 4 Personen
10 Stk. Crunchy Lachs,

5 Stk. Crunchy Tuna

8 Stk. Crispy Tiger,

8 Stk. Chef's Surprise Roll
8 Stk. California,

8 Stk. Lachs Maki

8 Stk. Kappa Maki,

6 Stk. Nigiri,

3 Stk. Sashimi

Menii 10. 28,00
Love Mountain
5 Stk. Crunchy Lachs,
5 Stk. Crunchy Tuna,
8 Stk. Fry-Ebi Maki,
8 Stk. Kappa Maki,
3 Stk. Sashimi

ABDGL




Coca Cola e 3;.30 5,50
Coca Cola lrght o 330 550
Fantam e e o e e g aln e o R 130 _5'50
Spm é‘a} S I -
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Acqua Morelli Naturale oder Frizzante 3,20 7,00
GmgerAlem ...................................... Dzm - 30 R -
BltterLemon ...... U 20[ - _
Russ'anwlldbe"y e 0 20[ o ; ,

B LA S P UZS[OSOl
Apfelsaft Triib 3,30 5,50
Ananassaﬂ U SO P 0 55
Mang .0, Nektar ......................................... 0 550
Cranber rYNektar ........................................ 230 ff =50
Saftscmrle ................. k. " : 1 Vi 230 B 550

(Apfel, Mango, Cranberry Anana"



RME GETRANKE

Kaffee ® : 3,30
Espressoa ................................... T30
Cappuccmoaﬁ ............. 150
cafe Sa,gon .......................................... w50
mit Kondensmilch *°

Grune”ee ....................................................... 150
_J asmm ,t;e, ....................................................... 150
|ngwer T ;e. ...................................................... i50

mit frischem Ingwer, Orange, Kumquats, Honig

Minztee 4.50
mit frischen Minze, Orange, Kumaquats, Honig




HAUSGEMACHTE LEMONADE

Mint Lemonade 6,90
Ananassaft, Limetten, Minze, Rohrzucker

Ginger Lemonade 6,90
Ingwer, Limetten, Minze, Rohrzucker

Thai-Basil Lemonade 6,90
Basilikum, Limetten, Rohrzucker, Cranberry Nektar

Apple Lemonade 6,90
Ingwer, Apfelsaft, Cranberry Nektar, Rohrzucker

Chanh Da Lemonade 6,90
Kumaquats, Limetten, Rohrzucker

Mai Chi 6,50
Hausgemachter Eistee mit grunem Tee, Lychee, Honlg

Cam Dau 6,50
Hausgemachter Eistee mit griinem Tee, Orange

Mango Love ‘ 6,50
Hausgemachter Eistee mit grunem Tee Mangosaft

Apple Tea
Grune Tee, Apfel

.................................

6,50

Peach

Grune Tee, Pfirsich

Watermelon [
~ Griine Tee, Wassermelon




ALKOHOULISCHE GETRANKE

Pwrosecco : . 0l 420
PmseCCOApe .r.o lspmz .................................... 025[ 150
Sake .......... .......................................... 0251 50
Hugo ..................................................... 0251 750
Momo .................. R 0251 9%
GmTomc ................................................. UZS[ 12
Moscowmle ............................................. 0251 9%
Lmerwudberry ........................................... 025[ 120
Lme”omc .................................................. . 12
Weiss Wein

- Riesling 5,50
- Grauburgundeg . 6,20
Rorwein 14 590
Roseweln 590
Weinschorle &= 5,50

Brunat«
1999

!
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FLASCHEN WEIN

WEISSWEIN

Grauburgunder FLO7SL 29,90
Dreissigacker, Rheinhessen

Eigenschaften: Ausdrucksstark und stimmiger Grauburgunder.

Mit Daften nach Nussen und einem Hauch von Birne. Strukturiert

und mit angenehmer Wirze. Perfekte Lange.

Terra Blanc Sauvignon Blanc FLO75L 25,90
Brogsitter, Rheinhessen \
Eigenschaften: Charakteristische Fruchnoten, die an Johannisbeeren,
Stachelbeeren, Mandarinen und Zitrusfrichte erinnern.

Robert Weil - Riesling

Weingut Robert Weil, Rheingau
Eigenschaften: Dieser Riesling ist ein animierend-pikanter WeiBwein mit
angenehmer, belebender Saure. Die / Aromen im Bukett erinner
Smith Apfel und Pfirsich. Dazu feme Noten von weiBem Pfeffer.

ROSEWEIN

Terramer Portugleser Rose

ﬁmmmm spritz
@n@ﬂﬂm
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ROMWEIN | - . N 4 3
Caroenevseuvignon@eriot (g ' W, || TLOTS 250

Wemgut Dr Koehler Rheinhesseny - i - Ne .\

C\ Engenschaften Duftetinach Krauter. Ein sehr saftiger und kompakter Wein
.+ mitsehr gut emgebundenen Tannlnen Langanhaltend im Abgang .

Carbenet; Sauwgn'on

Vna Valdmeso Chlle



Bier vom Fass

- Warsteiner

- Reissdorf Kolsch

Diesel / Radler

Frankenheim Alt

Warsteiner Alkoholfrei

Konig Ludwig Weissbier / Dunkel
Konig Ludwig Weisshier Alkgholfre
Cola Weizen / Radler Weizen
Saigon Bier

Tiger Bier

030!
3,50
3,50
3,50

3,90

3,90

4,90

4,90

4.90



